
LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJA 

 

 

.............  klasės  mokinio(-ės)  ................................................................................................................, 
     (klasė)                                                                                                           (vardas, pavardė) 

 

................................................................................................................................................................. 
(kontaktinis telefonas) 

 

 

INDIVIDUALUSIS VIDURINIO UGDYMO PLANAS  

202__-202__ IR 202__-202__ MOKSLO METAMS  
 

Apveskite ratu pasirinkto dalyko valandų skaičių, suskaičiuokite dalykus, valandas ir 

savo pasirinkimus patvirtinkite parašu. 

 
Eil.  

Nr. 

Dalykas, modulis, veikla Kursas IIIG klasės pamokų  

skaičius per savaitę 

IVG klasės pamokų  

skaičius per savaitę 

Privalomi dalykai: 

1. Lietuvių kalba ir literatūra Išplėstinis (A) 6 6 

  Bendrasis (B) 4 4 

2. Matematika Išplėstinis (A) 6 6 

  Bendrasis (B) 4 4 

3. Fizinis ugdymas - 3 3 

Privalomai pasirenkami dalykai: 

Dorinis ugdymas (pasirinkite vieną): 

4 Tikyba - 1 1 

5. Etika - 1 1 

Kalbinis ugdymas (privalomas): 

6. Užsienio kalba (anglų k.) B2 3 3 

Gamtamokslinis ir technologinis ugdymas (pasirinkite bent vieną): 

7. Biologija - 3 3 

8. Chemija - 3 3 

9. Fizika - 3 3 

10. Informatika - 3 3 

11. Inžinerinės technologijos - 3 3 

Visuomeninis ugdymas (pasirinkite bent vieną): 

12. Istorija - 3 3 

13. Geografija - 3 3 

14. Ekonomika ir verslumas - 3 3 

Meninis ugdymas (pasirinkite vieną): 

15. Dailė - 2 2 

16. Muzika - 2 2 

17. Taikomosios technologijos - 2 2 

Laisvai pasirenkami dalykai (rinktis nebūtina): 

18. Astronomija - 1 1 

19. Menų istorija - 1 1 

20. Nacionalinis saugumas ir krašto 

gynyba 

- 1 1 

21. Psichologija - 1 1 

22. Teisė - 1 1 

23. Braižyba - 1 1 
Suskaičiuokite ir įrašykite dalykų skaičių  IIIG ir IVG klasėse (→) 

Iš viso turi būti ne mažiau 8 dalykų. 

Moduliai į dalykų skaičių neįskaičiuojami. 

  



Privalomi arba pasirenkami dalykų moduliai: 

Eil.  

Nr. 
Dalykas, modulis, veikla IIIG klasės pamokų  

skaičius per savaitę 
IVG klasės pamokų  

skaičius per savaitę 

Matematikos moduliai (privalomi): 

24. IIIG-Planimetrija. 1 - 

25. IVG-Problemų sprendimas (I);  - 1 

26. IVG-Kompleksinis temų kartojimas (B). - 1 

Lietuvių kalbos ir literatūros moduliai (pasirinkite vieną): 

27. Lietuvių kalbos rašyba, skyryba ir kalbos 

vartojimas (I). 

1 1 

28. Sakytinės ir rašytinės kalbos ugdymas (B). 1 1 

Anglų kalbos moduliai: 

29. IIIG-Klausymo ir skaitymo įgūdžių 

tobulinimas. 

1 - 

30. IVG- Kalbėjimo ir rašymo įgūdžių 

tobulinimas. 

- 1 

Biologijos moduliai: 

31. IIIG-Ląstelė ir organizmų genetika. 1 - 

32. IVG- Medžiagų apykaita ir pernaša. Žmogaus 

sveikata. 

- 1 

Kitų dalykų moduliai: 

33. Informatikos modulis „Duomenų tyrybos, 

programavimo ir saugaus elgesio pradmenys“ 

(privalomas pasirinkus dalyką). 

1 1 

34. Fizikos modulis „Fizikos kokybinių ir 

kiekybinių užduočių sprendimas“. 

1 1 

35. Chemijos modulis „Chemijos uždavinių 

sprendimo metodai“. 

1 1 

36. Istorijos modulis „Istorijos pasakojimo 

kūrimas ir tyrinėjimas“. 

1 1 

 

Pamokų skaičius per savaitę IIIG klasėje IVG klasėje 

Suskaičiuokite ir įrašykite pasirinktų valandų skaičių  

IIIG ir IVG klasėse (→). 

Iš viso turi būti ne mažiau kaip 25  

ir ne daugiau kaip 35 pamokos. 

  

 

 Informacija apie kitą veiklą:  

37. Profesinio mokymo programos modulis  

(profesinio rengimo mokykloje, pagal poreikį) 

110 –  440 val. (per 2 metus) 

38. Brandos darbas (pasirinktinai) 50 valandų 

39. Neformalus švietimas pagal poreikį 

40. Dalykinės konsultacijos pagal poreikį 

41. Socialinė - pilietinė veikla (privaloma) ne mažiau kaip 70 valandų (per 2 metus) 

42. Savanorystė pagal poreikį 

 

 

Mokinio(-ės) parašas _____________________________________________________________ 

 

 

Vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo) parašas _____________________________________________ 

 
 


